政府采购项 目

委托代理协议

目晷
·l托E 甥亩. ·乓旁

.: Yz19Gz09巨 1-44130227282002

项 目 名 称:左苤鲨基且监璧丕Δ.丛:立.鲤~丕-删 L塑-

采 购 单 位:庄苤.鲨到 监筮

采购代理机构:丛 巫 .整堡苤盥直亟公旦

二0一九年十二月

第 1页 /共 5页

丿
∴
I
r
`
、

项 目委托代理协议

委托人 (甲方):庄苤鲨玉丛监坐

受托人 (乙方):广苤丕工整益墨盥直扳尘亘

根据 《中华人民共和国合同法》、 《中华人民共和国政府采购网》和 《中

华人民共和国政府采购实施条例》,甲方委托乙方为工玉 鲨直J生监凼 L人机防

鱼丕.直苤盥亟目的招标代理机构,由 乙方承担本项目的招标代理工作,组织实

施采购 (采购方式:重‘L~丝磋商采贝鲟)。 乙方接受甲方委托,按政府采购法的有

关规定,在 甲方委托范围内依法组织采购工作。经甲乙双方协商一致,现就有

关事项达成如下协议。

第一条 委托项目基本情况

1.委托编号: YZ19GZ09 51一44130227282002

⒉项目名称:庄兰兰红墼Ⅲ型堕垫L玉
'|二

立1且二Ⅰ笪卫益直丞业≡页目

⒊采购方式:主争性,磋 商采购

⒋项目技术规格、参数及要求 (另 附)

5.预算金额 : 600000.00

第二条 甲方委托乙方的具体事项

1.拟定招标方案,编制、发售、解释采购文件 ;

2.在相关法律法规指定媒体上发布采购信息公告 (助印J呖伽独引加am″厂1不
·

省琬府及购网力印呖″″″。g而j励刀g。 co″ 广东元正锣稀※购有阳公司)叼 ;

3.供应商资格预审 (邀请招标等方式时采用);

⒋制定评审方法、步骤、标准 ;

5.依法牡取专家组建评审委员会 (磋 商、谈判、询价小组);

6.邀请纪检有关部门现场监督 ;

7.落实评审地点,主持评审活动,并做好评审记录;

8.负 责供应商资格审查,以及答复和处理资格性审查引起的询问、质疑、

第 2页/共 5页

投诉事宜 ;

9.组织评审工作 ;

10.整理评审报告送采购人及有关部门;

11.应 当将废标理由通知所有投标人 ;

12.在相关法律法规指定媒体上发布中标、成交公告,发送中标 (成 交)通

知书 ;

13.采 购活动有关文件报送备案及存档,并 向委托人提供一式一套完整的招

标全过程资料 (含投标人的投标文件、补遗书等);

1⒋ 依法督促中标人按规定时间领取中标通知书并签订合同;

15.法律法规规定的其他事项。

第三条 甲方的权利和义务

1.甲 方应指定一名采购人代表,代表甲方与乙方处理招标投标过程中的有

关事宜。

2.甲 方应向乙方提供委托项目的用户需求书,包括详细的技术规格、参数

及要求和服务内容等书面材料。

3.甲 方应对乙方编制的采购文件予以审核并签字确认。

⒋甲方有权就委托的项目提出合法、合理的要求,但不得指定供应商或指

定品牌,不得提出含有倾向性、限制性或者排斥潜在供应商的要求。

5.甲 方依据有关规定可派一名采购人代表参加评审委员会,但不得非法干

预、影响评审方法的确定、评审过程和结果。

6.甲 方有权按照评审报告中推荐的中标 (成 交)候选供应商顺序确定中标

(成 交)供应商。

7.甲 方有权对乙方组织的采购活动进行监督。

8.甲 方有义务保守采购活动中的商业秘密。

9.甲 方应严格遵守相关法律法规和各项招标投标制度。

第四条 乙方的权利和义务

第 3页 /共 5页

抄觳
虫
产

厂

一

购

1.乙 方应接受甲方监督,维护甲方和供应商的合法权益 ;

2.乙 方应依据甲方要求为甲方提出科学的采购方案 ;

3.乙 方应根据甲方要求编制采购文件,并报甲方确认 ;

⒋乙方应满足甲方的合法、合理要求,但对违法违规以及无理的要求应予

拒绝 ;

5.乙 方可以依据需要或根据规定,就采购文件征询有关专家或者供应商意

W。
'∪

,

6.乙 方应当依法组建评审委员会 ;

7.乙 方应当负责组织评标工作,并履行规定的相关职责 ;

8.乙 方应依法答复甲方委托范围内的供应商的询问和质疑 ;

9.乙 方应当保守采购活动中的商业秘密 ;

10.乙 方可依法收取采购代理服务费用 ;

11.乙方应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度 ;

12.乙 方不得与供应商恶意串通操纵政府采购活动 ;

13.乙 方不得接受采购人和供应商的宴请、礼品、礼金 ;

14.乙方编制的采购文件应明确载明政府采购政策要求,合理设置技术和

商务条件,提高采购文件的科学性和有效性,保证政府采购活动的公平和公正 ;

15.采购文件应合法、规范,内 容完整、表述清晰、准确、无歧义,不得

出现明显错误而被质疑 ;

16.采 取必要措施,保证整个招标工作在严格保密的情况下进行,不得向除

采购人外的其他人透露已获取招标文件的潜在投标人的所有信息及可能影响公

平竞争的有关招投标的其他情况 ;

17.不 得阻止和限制潜在供应商报名参加采购活动 ;

第 4页 /共 5页

18.不得散布不利于采购项目公平、公正实施的有关言论 ;

19.采 购文件应公开省局采购办监督电话 02083864268;

20.自 愿接受 《广东省监狱系统政府采购代理机构管理考核办法 (试行)》

的管理和考核。

第五条 委托协议的变更和终止

甲乙双方在协商一致的情况下,可 以在采购法和合同法许可范围内对委托

协议内容做出变更,如作出变更的应当签订补充协议;如发生了不可抗力或重

大变故等原因,致使采购项目发生更改或取消的,应签订补充协议或终止本协

议。

第六条 有关费用

1.乙 方承担组织项目采购活动的全部费用。

2.乙 方按照有关规定向中标人收取招标相关服务费。

第七条 违约责任

甲乙双方应遵守有关法律、法规、规章的规定和本协议的约定,否则 ,

承担相应的法律责任。因违约造成经济损失的,由 违约方承担。

第八条 其他

1.本协议自甲乙双方盖章签字之日起生效。本协议一式肆份,甲 、乙双

各执两份。

2.其他未尽事宜由双方协商后解决。

‘勤

钞
舒

甲方 : 监狱 乙方:广

r兰
`~口

匚

东 限公司
V
扌

〓
袋

(

曰

H
201

第 5页 /共 5页

201